敬具

12月27日(土) 12月28日(日) 12月29日(月) 12月30日(火) 12月31日(水) 1月1日(木) 1月2日(金)

休業 休日
AMのみ

(社内清掃)
休業 休業 祝日 休業

1月3日(土) 1月4日(日) 1月5日(月)

休業 休日 通常営業

1月5日（月）より通常営業致します。

以上

　拝啓、貴行益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
　さて、年末年始の休業日に関しまして、下記の通りご案内させて頂きます。
皆様にはご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解賜りますよう宜しく
お願い申し上げます。

12月26日迄のオーダー分は、在庫品に限り、12月29日に納品させて頂きます。

12月29日はAMのみ営業(社内清掃)の為、
ご連絡は各営業担当者の携帯へ、直接お願い致します。

記

2025年12月吉日

お取引様各位

　　新旭 株式会社

大阪市此花区西九条5-4-45

TEL 050-1704-7235

FAX 06-4804-4002